
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 35,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 6,24 €

Apraksts
Esbit MAJORIS Pārtikas Termoss ir universāls izolēts trauks, kas izgatavots
no dubultsienu nerūsējošā tērauda 18/8. Paredzēts ēdiena uzturēšanai karstā
vai aukstā stāvoklī, tas ir ideāli piemērots dažādiem ēdieniem, piemēram,
zupām, pastai, musli vai salātiem. Pieejams trīs izmēros (600 ml, 800 ml,
1000 ml) un piecās krāsās (Melna, Nerūsējošais tērauds, Polārzilā,
Baklažāna, Ābolzaļā), MAJORIS pārtikas termoss apvieno praktiskumu un
stilu.

Galvenās Priekšrocības

Izturīga un ilgnoturīga konstrukcija no augstas kvalitātes nerūsējošā
tērauda 18/8.
Izcila izolācija, lai saglabātu ēdienu karstu vai aukstu ceļā.
Vāks kalpo arī kā bļoda, kas ir lieliski piemērots dalīšanās
ēdienreizēm.
100% hermētisks vāks ar ērtu spiediena izlaišanas pogu.
Aizsargpamatne apakšpusē papildu stabilitātei.
Plats atvērums (79 mm) ērtai pildīšanai, ēšanai un tīrīšanai.
Brīvs no BPA un ftalātiem.

Siltuma Saglabāšana

Tilpums Pēc 6 Stundām Pēc 12 Stundām Pēc 24 Stundām

600 ml ~ 65 °C ~ 50 °C ~ 35 °C

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

800 ml ~ 70 °C ~ 60 °C ~ 40 °C

1000 ml ~ 75 °C ~ 60 °C ~ 45 °C

Vides temperatūra: ~ 20 °C ± 2 °C
Ūdens temperatūra uzpildīšanas laikā: ~ 98 °C

Specifikācijas

Tilpums: 0.8 Litri
Izmēri (GxPxA): Aptuveni 10.8 cm x 10.8 cm x 18.3 cm
Svars: Aptuveni 0.56 kg
Sērija: MAJORIS

Zīmola valsts - Vācija.
Kontakti: Esbit Compagnie GmbH

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://esbit.de/en/pages/contact
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

